ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

TRƯỜNG ĐH KINH TẾ VÀ QTKD

Số:           /QĐ-ĐHKT&QTKD-ĐT

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Thái  Nguyên, ngày       tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
V/v điều động bổ sung sinh viên đi học môn Giáo dục quốc phòng và An ninh

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ VÀ QTKD

Căn cứ vào Nghị định số 31/CP ngày 04/4/1994 của Chính phủ về việc thành lập Đại

học Thái Nguyên;

Căn cứ Nghị quyết số 27/NQ-ĐHKT&QTKD-HĐT ngày 29 tháng 4 năm 2021 của

Hội đồng Trường về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Kinh

tế và Quản trị kinh doanh, Đại học Thái Nguyên;

Căn cứ Quyết định số 1012/QĐ-ĐHKT&QTKD - ĐT ngày 30 tháng 8 năm 2024 của Hiệu

trưởng Trường Đại học Kinh tế & Quản trị kinh doanh về việc ban hành Quy định đào tạo trình

độ đại học theo hệ thống tín chỉ của Trường Đại học Kinh tế & Quản trị kinh doanh;

Căn cứ Công văn số 2902/ĐHTN – ĐT&QLNH ngày 09 tháng 6 năm 2025 của

Trung tâm Giáo dục Quốc phòng và An ninh - Đại học Thái Nguyên về việc ban hành và

thực hiện kế hoạch giảng dạy môn học Giáo dục quốc phòng và An ninh năm học 2025 -

2026 và kế hoạch đào tạo của Nhà trường;

Căn cứ đơn xin học môn học Giáo dục quốc phòng và An ninh của sinh viên;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử 06 sinh viên hệ đại học chính quy Khóa 17 (2020-2024), Khóa 18 (2021-

2025), Khóa 19 (2022-2026), Khóa 20 (2023-2027) đi học môn Giáo dục quốc phòng

và An ninh tại Trung tâm Giáo dục Quốc phòng và An ninh - Đại học Thái Nguyên

trong thời gian từ ngày 01/9/2025 đến ngày 28/9/2025 (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các Ông (bà) Trưởng phòng Đào tạo, Trưởng phòng Công tác – HSSV, các sinh

viên có tên trong Điều 1 và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 2 (để t/h);

- TTGDQP&AN – ĐHTN (để p/h);

- Lưu: VT, ĐT.

 HIỆU TRƯỞNG

PGS. TS. Đinh Hồng Linh

1034 26 8

Số và ký hiệu: 1034/QĐ-ĐHKT&QTKD-ĐT
Ngày ban hành: 26/08/2025

Van
 th

u D
HKTQ

TK
D_1

4:2
5 2

6/0
8/2

02
5

Van
 th

u D
HKTQ

TK
D_1

4:2
5 2

6/0
8/2

02
5

Van
 th

u D
HKTQ

TK
D_1

4:2
5 2

6/0
8/2

02
5

Van
 th

u D
HKTQ

TK
D_1

4:2
5 2

6/0
8/2

02
5

Van
 th

u D
HKTQ

TK
D_1

4:2
5 2

6/0
8/2

02
5

Van
 th

u D
HKTQ

TK
D_1

4:2
5 2

6/0
8/2

02
5

Van
 th

u D
HKTQ

TK
D_1

4:2
5 2

6/0
8/2

02
5

Van
 th

u D
HKTQ

TK
D_1

4:2
5 2

6/0
8/2

02
5

Van
 th

u D
HKTQ

TK
D_1

4:2
5 2

6/0
8/2

02
5

Van
 th

u D
HKTQ

TK
D_1

4:2
5 2

6/0
8/2

02
5

Van
 th

u D
HKTQ

TK
D_1

4:2
5 2

6/0
8/2

02
5

Van
 th

u D
HKTQ

TK
D_1

4:2
5 2

6/0
8/2

02
5

Van
 th

u D
HKTQ

TK
D_1

4:2
5 2

6/0
8/2

02
5

Van
 th

u D
HKTQ

TK
D_1

4:2
5 2

6/0
8/2

02
5

Van
 th

u D
HKTQ

TK
D_1

4:2
5 2

6/0
8/2

02
5

Van
 th

u D
HKTQ

TK
D_1

4:2
5 2

6/0
8/2

02
5

Van
 th

u D
HKTQ

TK
D_1

4:2
5 2

6/0
8/2

02
5

Van
 th

u D
HKTQ

TK
D_1

4:2
5 2

6/0
8/2

02
5

Van
 th

u D
HKTQ

TK
D_1

4:2
5 2

6/0
8/2

02
5

Van
 th

u D
HKTQ

TK
D_1

4:2
5 2

6/0
8/2

02
5

Van
 th

u D
HKTQ

TK
D_1

4:2
5 2

6/0
8/2

02
5

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 2
6/0

8/2
02

5 0
7:5

1:2
4

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 2
6/0

8/2
02

5 0
7:5

1:2
4

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 2
6/0

8/2
02

5 0
7:5

1:2
4

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 2
6/0

8/2
02

5 0
7:5

1:2
4

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 2
6/0

8/2
02

5 0
7:5

1:2
4

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 2
6/0

8/2
02

5 0
7:5

1:2
4

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 2
6/0

8/2
02

5 0
7:5

1:2
4

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 2
6/0

8/2
02

5 0
7:5

1:2
4

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 2
6/0

8/2
02

5 0
7:5

1:2
4

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 2
6/0

8/2
02

5 0
7:5

1:2
4

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 2
6/0

8/2
02

5 0
7:5

1:2
4

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 2
6/0

8/2
02

5 0
7:5

1:2
4

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 2
6/0

8/2
02

5 0
7:5

1:2
4

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 2
6/0

8/2
02

5 0
7:5

1:2
4

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 2
6/0

8/2
02

5 0
7:5

1:2
4

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 2
6/0

8/2
02

5 0
7:5

1:2
4

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 2
6/0

8/2
02

5 0
7:5

1:2
4

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 2
6/0

8/2
02

5 0
7:5

1:2
4

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 2
6/0

8/2
02

5 0
7:5

1:2
4

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 2
6/0

8/2
02

5 0
7:5

1:2
4

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 2
6/0

8/2
02

5 0
7:5

1:2
4

Tài liệu này thuộc sở hữu của Đại học Thái Nguyên. Việc phát tán, sử dụng trái phép bị nghiêm cấm

STT Mã số sinh viên Ngày sinh

Nơi sinh

 (Theo tỉnh

cũ trước sáp

nhập)

Nơi sinh

 (Theo tỉnh cũ

sau sáp nhập)

Giới

 tính

Dân

  tộc

Căn cước

 công dân
Lớp Số điện thoại

1 DTE2353401010006 Phùng Thị Ngọc Ánh 13/10/2005 Thái Nguyên Thái Nguyên Nữ Nùng 019305000553
K20 Quản trị kinh

doanh 2 0374010936

2 DTE2053401010221 Dương Thị Lương 01/7/2002 Thái Nguyên Thái Nguyên Nữ Kinh 019302004663
K17 Quản trị kinh

doanh A 0961883982

3 DTE2253403010235 Nguyễn Quỳnh Nga 21/9/2004 Bắc Giang Bắc Ninh Nữ Kinh 019304001203
K19 Kế toán kiểm

toán A 0988176003

4 DTE2053403010138 Hoàng Thị Phương 18/4/2002 Thái Nguyên Thái Nguyên Nữ Kinh 019302010110 K17 Kế toán C 0867917672

5 DTE2153403010212 Quan Xuân Thủy 28/9/2003 Cao Bằng Cao Bằng Nam Tày 004303005174 K18 Kế toán D 0338556238

6 DTE2153401010312 Trần Đào Thái Sơn 30/5/2003 Thái Nguyên Thái Nguyên Nam Kinh 019203003126
K18 Quản trị kinh

doanh D 0866569828

Ấn định danh sách 06 sinh viên./.

DANH SÁCH SINH VIÊN HỆ ĐẠI HỌC CHÍNH QUY

HỌC MÔN GIÁO DỤC QUỐC PHÒNG VÀ AN NINH

(Kèm theo Quyết định số:  1034 /QĐ-ĐHKT&QTKD-ĐT ngày  26   tháng  8   năm 2025 của Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế và

QTKD)

Họ và tên